
Catégorie : Fédéral A1 10-11ans SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel
Qualif

Jacquet Bérénice 8,900 7,800 8,900 8,950 34,550 3 / 13

Catégorie : Fédéral A1 12-13ans SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Rossignol Charlie-Rose 8,850 8,400 8,200 9,200 34,650 2 / 17

Benetière Blemus Iloée 8,600 8,200 7,050 9,200 33,050 7 / 17

Berger Emma 8,500 6,000 8,800 9,250 32,550 10 / 17

Chambon Kally 7,850 7,000 7,950 8,500 31,300 14 / 17

Catégorie : Fédéral A1 14ans et+ SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Vaginay Thalie 9,100 8,550 9,100 9,400 36,150 2 / 9

Henry Solène 8,600 8,600 8,950 9,900 36,050 3 / 9

Carmona Eva 8,100 8,100 9,100 9,450 34,750 4 / 9

Secco Loane 7,950 7,600 6,600 8,750 30,900 7 / 9

Catégorie : Fédéral A 10-11ans SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Thely Juliana 11,450 7,550 8,700 11,200 38,900 10 / 22

De Hennezel Quint Anouck 11,800 3,750 10,550 12,250 38,350 12 / 22

Mary Maelys 11,100 6,350 9,350 9,600 36,400 14 / 22

Chassignol Lilou 11,400 2,850 9,500 12,350 36,100 16 / 22

Ducros Armeline 10,800 7,550 6,750 10,900 36,000 17 / 22

Bonnaud Stacy 0,000 3,800 8,850 11,500 24,150 22 / 22

Catégorie : Fédéral A 12-13ans SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Santos Pauline 11,600 11,200 12,000 12,350 47,150 2 / 16

Vachot Juliette 12,300 6,200 10,200 12,550 41,250 8 / 16

Narushvili Anna-Maria 11,600 8,100 9,350 12,100 41,150 9 / 16

Regeffe Zoé 0,000 0,000 4,950 4,600 9,550 16 / 16

Catégorie : Fédéral A 16-17ans SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Chevignon Romane 11,600 5,850 9,700 9,900 37,050 8 / 10

Regny Emmy 11,250 3,550 10,850 10,050 35,700 9 / 10

Saison 2023 / 2024 Chpt INDIVIDUEL
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Catégorie : Régionale 9ans SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Bedel Aricia 11,850 10,100 9,050 10,000 41,000 10 / 12

Iacovellli Eliana 11,200 10,850 9,950 7,150 39,150 12 / 12

Catégorie : Régionale 12-13ans SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Bruhat Lily 10,650 10,300 10,050 10,850 41,850 1 / 4

Catégorie : Régionale 16-17ans SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Dufour Malycia 10,650 11,050 9,750 11,100 42,550 3 / 4
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Catégorie : Fédéral A1 10-11ans
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Jacquet Bérénice 10 1,100 8,900 9,5 1,700 7,800 10 1,100 8,900 9,5 0,550 8,950 34,550

Catégorie : Fédéral A1 12-13ans
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Rossignol Charlie-Rose 10 1,150 8,850 10 1,600 8,400 9,5 1,300 8,200 10 0,800 9,200 34,650

Benetière Blemus Iloée 10 1,400 8,600 9,5 1,300 8,200 9 1,950 7,050 10 0,800 9,200 33,050

Berger Emma 9,5 1,000 8,500 10 4,000 6,000 10 1,200 8,800 10 0,750 9,250 32,550

Chambon Kally 9,5 1,650 7,850 9,5 2,500 7,000 9,5 1,550 7,950 9,5 1,000 8,500 31,300

Catégorie : Fédéral A1 14ans +
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Vaginay Thalie 10 0,900 9,100 9,5 0,950 8,550 10 0,900 9,100 10 0,600 9,400 36,150

Henry Solène 10 1,400 8,600 10 1,400 8,600 10 1,050 8,950 10 0,100 9,900 36,050

Carmona Eva 9,5 1,400 8,100 10 1,900 8,100 10 0,900 9,100 10 0,550 9,450 34,750

Secco Loane 9,5 1,550 7,950 9,5 1,900 7,600 9,5 2,900 6,600 9,5 0,750 8,750 30,900

Catégorie : Fédéral A 10-11ans
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Thely Juliana 12 1,400 11,450 10 2,450 7,550 11 2,300 8,700 12,5 1,300 11,200 38,900

De Hennezel Quint Anouck 13 1,200 11,800 6 2,250 3,750 12 1,450 10,550 13,5 1,250 12,250 38,350

Mary Maelys 13 1,900 11,100 8,5 2,150 6,350 12,5 3,150 9,350 10,5 0,900 9,600 36,400

Chassignol Lilou 13 1,600 11,400 6 3,150 2,850 13 3,500 9,500 13,5 1,150 12,350 36,100

Ducros Armeline 12 1,200 10,800 11 3,450 7,550 10 3,250 6,750 12 1,100 10,900 36,000

Bonnaud Stacy 0 0,000 0,000 6 2,200 3,800 10 1,150 8,850 13,5 2,000 11,500 24,150

Catégorie : Fédéral A 12-13ans
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Santos Pauline 13 1,400 11,600 13,5 2,300 11,200 13 1,000 12,000 13,5 1,150 12,350 47,150

Vachot Juliette 13 0,700 12,300 8,5 2,300 6,200 12,5 2,300 10,200 13,5 0,950 12,550 41,250

Narushvili Anna-Maria 13 1,400 11,600 10 1,900 8,100 11 1,650 9,350 13,5 1,400 12,100 41,150

Regeffe Zoé 0 0,000 0,000 0 0,000 0,000 6,5 1,550 4,950 5 0,400 4,600 9,550

Catégorie : Fédéral A 16-17ans
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Chevignon Romane 13 1,400 11,600 7 1,150 5,850 12,5 2,800 9,700 13 3,100 9,900 37,050

Regny Emmy 13 1,750 11,250 6 2,450 3,550 12,5 1,650 10,850 12 1,950 10,050 35,700

Saison 2023 / 2024 Chpt INDIVIDUEL

Championnat Départemental Individiduel

Saint Chamond 16-17/12/23
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Catégorie : Régionale 9ans
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Bedel Aricia 3,5 8,350 11,850 3,5 6,600 10,100 5,5 3,550 9,050 5 5,000 10,000 41,000

Iacovelli Eliana 2 9,200 11,200 2 8,850 10,850 3,5 6,450 9,950 4 3,150 7,150 39,150

Catégorie : Régionale 12-13ans
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Bruhat Lily 1,6 9,050 10,650 2 8,300 10,300 3,3 6,750 10,050 2,8 8,050 10,850 41,850

Catégorie : Régionale 16-17ans
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Dufour Malycia 1,6 9,050 10,650 2 9,050 11,050 3,6 6,150 9,750 3,5 7,600 11,100 42,550

SAUT BARRES POUTRE SOL

SAUT BARRES POUTRE SOL

SAUT BARRES POUTRE SOL


